
 

Strona 1 z 2 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY    

Warszawa, dnia 3 lutego 2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na remont dachu budynku nr 10,  

ul. Nowowiejska 29, Warszawa, nr sprawy 32/ZP/20 

  

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje 

poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy: 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego, zamierza przeznaczyć kwotę  

w wysokości 1 400 000,00 zł brutto. 

  

2. Termin wykonania zamówienia:  

Termin przekazania placu budowy wraz z dziennikiem budowy oraz wskazaniem punktów 

poboru mediów wody oraz energii elektrycznej do 10 dni od dnia podpisania umowy, ale nie 

wcześniej niż 15 marca 2021 r. 

Termin lub okres realizacji robót budowlanych: ustala się nie wcześniej niż od dnia 15 marca 

2021 r. Roboty budowlane należy wykonać w terminie do dnia 29 października 2021 r. 

Zamawiający dokona odbioru końcowego przedmiotu umowy w terminie do 30 dni od dnia 

zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

 
 

Nr 

ofert

y 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 

płatności, okres 

gwarancji 

 

 

Data i godzina 

wpływu,  

nr wchodzący 

Kryterium 

CENA  

(brutto w zł) 

Kryterium  

Gwarancja  

na wykonany 

przedmiot 

zamówienia 

(liczba lat) 

 

Kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

(liczba robót) 

 

1 

 

Robert Dudek P.P.H.U. 

Blachman 

Pcim  1213, 

32-432 Pcim 

 

1.300.000,00  

 
5 lat 10 robót Zgodne z SIWZ 

01.02.2021 r. 

godz. 13:37 

nr wch. 

1375/DA 

2 

Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: 

Pagiko Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Przepiórki 59 

02-407 Warszawa 

Konsorcjant: 

Cora New Sp. z o. o. 

ul. Ratuszowa 11 lok. 228 

03-450 Warszawa 

 

 

1.987.261,80 
5 lat 3 roboty Zgodne z SIWZ 

02.02.2021 r. 

godz. 8:25 

nr wch. 

1405/DA 



 

Strona 2 z 2 

3 

 

TMB MAAT Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Nowiowiejska 109 

05-409 Józefów 

 

1.511.028,10 

 
5 lat 20 robót Zgodne z SIWZ 

02.02.2021 r. 

godz. 9:27 

nr wch. 

1416/DA 

4 

Ewa Ładosz DACH 

EKSPERT 

Wrotnów 130 

07106  Miedzna 

 

 

1.592.905,53 5 lat 3 roboty Zgodne z SIWZ 

01.02.2021 r. 

godz. 9:54 

nr wch. 

1426/DA 

 

 


